
 
                ČESKÁ SPOLEČNOST PRO NEDESTRUKTIVNÍ TESTOVÁNÍ 

                                      Czech Society for Nondestruktive Testing 

                                         ODBORNÁ SKUPINA DOPRAVA                                           

                            

  

                                           IČO: 48133507,  DIČ: CZ 48133507     

 

 

                                                                                      

 

 

 
 

 

 

 

 
Věc:    Pozvánka 

Výbor Odborné skupiny OS 08 – Doprava při společnosti ČNDT, Vás společně s  firmou Olympus, s.r.o. Vás 

zvou na pravidelné pracovní setkání a valnou hromadu, která se bude  konat  v úterý 12. 5. 2015 od 10.00 hod v  

Kulturním sále ČD, a.s., Areál DKV – ONJ Praha, Chodovská 1476/3b, Praha 4.  

Program: 

1.   Zahájení  

2.   Zpráva předsedy OS 08 – Doprava 

3.   Zpráva kontrolní komise 

4.   Volby vedení skupiny 08 Doprava    

5.   Seznámení s průběhem Konference ČNDT 2014 

                       6.   Výroba dynamicky namáhaných konstrukcí (STAKOTRA MANUFACTURING, s.r.o.,  

  Dipl. Ing. Dušan Braňo) 

 7. Dynamické zkoušky a zkušenosti s NDT zkoušením na VÚŽ, ing. Michal Výborný 

 8. NDT v železniční dopravní cestě, Ing. Matouš Vazač 

 9. Lepicí systémy, 3M spol. s r.o. paní J.  Klusalová 

 10. Stykové svařování s odtavováním mobilní svařovnou, STRABAG Reil, a.s., Ing. Miroslav Hartmann  

 11. Prezentace firmy Olympus, s.r.o. 

12. Diskuse a usnesení 

13. Závěr valné hromady 

Vzhledem k rozsahu a odbornému zaměření projednávané problematiky očekáváme Vaši účast. Zaměstnavatele 

členů naší odborné skupiny OS 08 – Doprava žádáme, aby svým zaměstnancům umožnili účast na této akci, 

neboť je to součást odborného vzdělávání pracovníků defektoskopické služby. 

Členské příspěvky na rok 2015 byly stanovené ve výši 500,- Kč (důchodci a studenti 200,- Kč), které musí být 

uhrazeny do 31. 5. 2015. 

 

Možnost úhrady: 

 složenkou typu A (na žádost na valné hromadě) 

 převodem na č. účtu 504182389/0800, konstantní symbol 0008, jako variabilní symbol uveďte č. 

průkazu člena 

 v hotovosti u prezence na valnou hromadu. 

 

Těšíme se na Vaší účast a jsme s pozdravem 

   

                  Za výbor OS 08 – Doprava 

                           Pavel Vondrášek 

 

 

 

 

Svoji účast je nutné telefonicky nebo emailem nahlásit nejpozději do 30.4.2015 10.00 hod p. Pavlu 

Vondráškovi, tel. č.: 724655360, 602287409, e-mail : pavel.vondrasek@cdcargo.cz 

               

 

 
 

 

mailto:pavel.vondrasek@cdcargo.cz

